AMPLIACION DE DOS CENTROS SACÚDETE UBICADOS EN EL 
PEÑOL, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA Y RIVERA DEPARTAMENTO 
DE HUILA 

LOCALIZACIÓN DEL 
PROYECTO 

A. MUNICIPIO DEL PEÑOL, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA  

B. MUNICIPIO DE RIVERA DEPARTAMENTO DE HUILA 

VALOR DEL CONTRATO / 
PROYECTO 

TRESCIENTOS VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y 
NUEVE MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS ($ 325.969.310,00) 

VALOR DEL ANTICIPO 
(CUANDO APLIQUE) 

N.A. 

CONTRATISTA 

CONSORCIO JCB-21-069 – NIT 901.539.952-1 

R/L GERMAN FONSECA BENITEZ – CC 74.333.938 

CONFORMADO POR JCB CONSTRUCCION E INTERVENTORIA  SAS – 
NIT 900.053.895-7 – PARTICIPACIÓN DEL 70% - R/L ANA MILENA